
AUTOFAHRER-FACHMARKT 

NEU!
HOCHWERTIGE DACHBOXEN 

UND FAHRRADTRÄGER  
VON COREXX!

AB 399.00

WWW.AUTOTEILE-ZOELLER.COM 



UNSERE  
STARKE MARKE
Unsere jahrzehntelange Kompetenz in chemischen Kfz-Produkten bietet 
Dir maximale Leistung in allen Bereichen. Aus Tradition zur Innovation! Neben 
unseren Klassikern stehen Dir drei Profi-Produktlinien auf dem neuesten 
Stand der Technik zur Verfügung. Um Deinen Anforderungen bestmöglich gerecht 
zu werden, entwickeln und optimieren wir unsere Produkte ständig weiter. 
Auf Basis neuester Forschung und wissenschaftlichen Erkenntnissen! 
ad – UNSERE STARKE MARKE!  Sprich uns gerne an!
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PREMIUM OKTAN BOOSTER GL 05 
•	� verbessert die Kraftstoffqualität
•	 optimiert die Motorleistung
•	 �ideal für Fahrzeuge, die 98 ROZ oder mehr benötigen
•	 �Erhöhung der Oktanzahl um bis zu 6 Punkte

HYDROSTÖSSELREINIGER & SCHUTZ GL 25
•	 �reinigt die hydraulischen Ventilstößel und beseitigt unangenehme Klappergeräusche
•	� sicherer Betrieb und optimale Funktion der Hydrostößel
•	 weniger Verschleiß
•	 verbessertes Kaltstartverhalten
•	 ruhiger und effektiver Motorlauf
•	� empfohlene Anwendung NACH jedem Ölwechsel

ÖLSYSTEM DICHTMITTEL GL 26
•	� regeneriert Kunststoff-/Gummidichtungen im Ölkreislauf; reduziert Öl- 

verlust, Abrieb und Verschleiß & verlängert die Nutzungsdauer des Motors
•	�� wir empfehlen vor der Anwendung die Reinigung des Ölkreislaufes 

mit ad ÖLSYSTEMREINIGER GL 20

KÜHLSYSTEM-DICHTMITTEL GL 43
•	� dichtet zuverlässig defekte Wasserkühler/-pumpen und Wärmetauscher, undichte Heizungs- 

ventile, bewegliche Schlauchverbindungen und rissige Kühlwasserschläuche ab
•	� kein Verstopfen
•	� enthält keine giftigen oder reizenden Substanzen
•	� bestens zur vorbeugenden Anwendung geeignet

ÖLSYSTEMREINIGER GL 20 
•	� entfernt betriebsbedingte Verschmutzungen und Verharzungen  

im gesamten Öl- und Schmierkreislauf
•	� neutralisiert schädliche Motorsäuren
•	� �reduzierter Kraftstoffverbrauch

GDI INJECTION PROTECTOR GL 02
•	� kann den Kraftstoffverbrauch bei regelmäßiger Anwendung 

um bis zu 3 % und Schadstoffausstoß um bis zu 35 % senken
•	� hält Einlassventile, Einspritzdüsen und Verbrennungs- 

räume frei von Ablagerungen
•	� senkt die Reibung im Motor
•	� Korrosionsschutz

8.95
75 ml – 119.33/l

15.90
300 ml – 53.00/l

12.90
300 ml – 43.00/l

17.90
300 ml – 59.67/l

14.90
300 ml – 49.67/l

11.90
300 ml – 39.67/l

Unsere grüne Linie
(GL)

Unsere starken Additive reinigen, pflegen 
und warten Dein Auto von innen. Durch 

unsere verschiedensten Produkte läuft z. B. 
Dein Motor ruhiger, das Öl bleibt länger 
frisch und der Verbrauch reduziert sich. 

BREMSENREINIGER CT 01 
•	� 100 % reiner Wirkstoff
•	� reinigt und entfettet Bremsen, Brems- 

beläge und Kupplungsteile 
•	� löst Öl, Fett und sonstige Verschmutzungen

BREMSFLÜSSIGKEIT CT 03
•	� DOT 4, DOT 4 LV, DOT 5.1
•	� besonders empfehlenswert für 

Fahrzeuge mit ABS- oder ASR-System
•	� rückwärtskompatibel bis auf DOT 3 Niveau
•	� optimale hygroskopische Eigenschaften

SCHEIBENSCHAUM- 
REINIGER
•  �für kristallklare Scheiben, Spiegel,  

Scheinwerfer, Rückleuchten etc.
•  �reinigt auch Polster, Gummi und  

Kunststoffe, entfernt Schmutzfilme,  
Insekten und Teerspritzer4.95

600 ml – 8.25/l

AB 15.90
1 l 

7.95
500 ml – 15.90/l

Unsere Klassiker
Das Klassiker-Segment, das jeder  

Autofahrer braucht. Ob kleine Spraydosen  
oder Großgebinde – sie erleichtern Wartung und  

Instandhaltung. Jahrzehntelange Kompetenz bietet  
maximale Leistung in allen Bereichen.Kraftstoff sparen.

Leistung steigern. 
Kosten reduzieren.

Klassisch.
Effizient.
Solide.

MIKROFASER-GLASREINIGUNGSTUCH
BL (2ER-PACK)
•	� 40 x 40 cm
•	� hochwertig verarbeitet
•	�� perfekt geeignet für eine streifenfreie Reinigung von Scheiben und Spiegeln
•	� flusen- und fusselfrei, nicht abrasiv
•	� waschbar bis 60 °C

CLICK & CLEAN KLIMAFRESH BL 05
•	� absorbiert unangenehme Gerüche, die in Innenräumen bzw. in Lüftungskanälen 

von Fahrzeugen durch Bakterien und Pilze verursacht werden können
•	� hinterlässt eine angenehme Neuwagen/Zitrus-Duftnote
•	� frei von schädlichem Treibgas R134a
•	�� für alle Fahrzeuge mit Klimaanlagen bzw. Lüftungssystemen geeignet

Neuwagenlook gefällig? 
Unser Pflegeprogramm  

liefert Dir ein schnelles und 
langanhaltendes Ergebnis. 

Zudem ist es unser Anspruch, 
die chemischen Rezepturen  
so umwelt- und anwender- 

freundlich wie möglich  
zu produzieren. 

Unsere  
blaue Linie

(BL)

5.95
100 ml – 59.50/ l

4.45
2er-Set

Umweltfreundlich. 
Schnell. 

Langanhaltend.

HOCHLEISTUNGS-
SPRAY
MULTIPERFECT RL 01
•	 ��Mineralöl-basiertes Hoch- 

leistungs-Multifunktionsöl
•	� �beseitigt Quietschen, 

lockert festsitzende Teile 
und verdrängt Feuchtigkeit

•	 �schmiert, reinigt, pflegt 
und schützt

INJEKTOREN- &  
GLÜHKERZENLÖSER 
RL 10
•	� �löst festsitzende Verbindungen 

im Motor- und Zylinderkopfbereich
•	� Hochleistungs-Syntheseöl mit 

PTFE-Partikeln
•	� leichte und materialschonende 

Demontage
•	 Einwirkzeit ca. 10 – 15 Min.

9.95
500 ml – 19.90/ l

14.90
400 ml – 37.25/ l

Instandhaltung leicht 
gemacht. Unsere rote 
Profilinie unterstützt 
Dich schnell und präzise 
bei hartnäckigen Prob- 
lemen. Oftmals reicht 
eines unserer smarten 
Sprays schon aus, 
bevor ein Teil getauscht 
werden muss. 

Unsere rote Linie
(RL)

24.90
750 ml – 33.20/ l

ÖLFLECKENT-
FERNER RL 06
•	 ���beseitigt hartnäckige, 

selbst tief eingedrungene 
Ölflecken restlos

•	 kurze Einwirkzeit
•	� kein Nachspülen mit 

Wasser erforderlich
•	� kontrollierte Anwendung 

durch Additive



1) zzgl. 7.50 gesetzliches Pfand, falls keine Altbatterie zurückgegeben wird 54

49.90

STOP&GO STANDARD ULTRASCHALLGERÄT 
MIT FREQUENZMODULATION –  
BORDNETZANSCHLUSS
•	� �12 V-Anschluss
•	� �Abstrahlwinkel: 160°
•	� ��Funktionskontrollleuchte, blinkende LED
•	� �stoß- und spritzwassergeschützt
•	� �einfachste Montage (fertig verkabelt)

STOP&GO DUFTMARKENENTFERNER
SPEZIAL-REINIGUNGSSCHAUM – VORBEHANDLUNG
•	� �gut haftender Wirkungsschaum
•	� �einfachste Handhabung
•	� �unbedenklich für Kunststoff, Gummi und Lack

8.95
300 ml – 29.83/l

DYNALITE PLUS 44 12V/44AH, 440A 
•	� modernste Deckelkonstruktion mit Zentralentgasung und Rückzündschutz
•	� �Calcium-Calcium-Technologie
•	 hohe Startleistung und Zuverlässigkeit 

* �FÜR AUTOS MIT 
START-STOPP-SYSTEM 
GEEIGNET!

Start-Stopp-Systeme stellen höhere 
Anforderungen an die Autobatterie. 
Es wird mehr Leistung und auch 
eine höhere Zyklenfestigkeit 
gefordert. Während der Stopp- 
Phase muss die Batterie die 
Energie für die erhöhte Anzahl 
der Motorstarts und für 
die elektrischen Ver- 
braucher im Auto bereit-
stellen.

59.00 
1)

VARTA BLUE DYNAMIC E11 12V 74AH 680A 
•  optimaler Kaltstartstrom von bis zu 110 %, verglichen mit konventionellen Batterien

•  entwickelt für Fahrzeuge aller Klassen
•	  lange Lebensdauer durch PowerFrame Technologie

VARTA BLUE DYNAMIC EFB N60* 
12V 60AH 640A 
•	 für Fahrzeuge mit EFB Start-Stopp Funktion 
•	 2-fache Zyklenfestigkeit gegenüber herkömmlichen Batterien

VARTA SILVER DYNAMIC AGM A7* 
12V 70AH 760A 
•	 für Fahrzeuge mit AGM Start-Stopp Funktion
•	 3-fache Zyklenfestigkeit gegenüber herkömmlichen Batterien
•	 auch für E-Fahrzeuge geeignet

SONAX SCHEIBENREINIGER SWEET FLAMINGO
•  �Lack-, gummi- und kunststoffverträglich für maximale Oberflächenverträglichkeit
•  �für hochwertige Laser-, Matrix-LED- sowie XENON-Scheinwerfer bestens geeignet

AB 5.95
FERTIGMISCHUNG  
ODER KONZENTRAT 
5 l – 1.19/l

8.95
100 m l – 89.50/l

8.95
500 m l – 17.90/l

8.95
KONZENTRAT 2  l – 4.48/l

9.95
GEBRAUCHSFERTIG 5 l – 1.99/l

QUIXX SCHEINWERFER  
RESTAURATIONS-KIT

•  �entfernt Vergilbungen, matte Stellen  
und leichte Kratzer 

•  erhöht die Fahrsicherheit
•  �sorgt für den Werterhalt des Fahrzeugs

17.90
MEHRTEILIG

WD-40® MULTIFUNKTIONS- 
PRODUKT SMART STRAW

•  beseitigt Quietschen
•  �lockert verrostete Teile und  

festsitzende Mechanik
•  schützt vor Korrosion

WD-40 FLEXIBLE®

•  flexibles Sprührohr
•  beseitigt Quietschen

•  lockert verrostete Teile  
und festsitzende Mechanik

•  �schützt vor Korrosion

FREQUENZ- 
MODULATION  

GEGEN GEWÖHNUNG

SONAX COCKPITPFLEGER 
MATTEFFECT HAVANA LOVE
•  reinigt und pflegt alle Kunststoffteile im Auto
•  �wirkt staubabweisend und antistatisch
•  �schützt Kunststoff vor Wiederverschmutzung

SONAX AUTO- 
SHAMPOO  HAVANA LOVE
•  �schont Lack durch pH-neutrale 

Wirkformel & greift Wachs- 
Schutzschicht nicht an

AD SOMMER- 
SCHEIBENREINIGER
CITRUSDUFT/APFELDUFT
•  �zuverlässig & hochkonzentriert
•  ��hochwirksam gegen Insekten, 

Schmutz und Fettablagerungen
•  �umweltschonend

SONAX KLIMAPOWERCLEANER 
AIRAID HAVANA LOVE
•  �sorgt schnell und einfach für langanhaltende Lufthygiene 

und befreit dauerhaft von lästigen Gerüchen

CARLS
TIPP!114.00 

1)

119.00 
1)

169.00 
1) 7.95

GEBRAUCHSFERTIG 3 l – 2.65/l

STOP&GO ANTI-MARDERSPRAY
INTENSIVER WIRKSTOFF DUFTKONZENTRAT
•	� Marderabwehr zum Sprühen
•	� hochwirksames Duftkonzentrat
•	� kein großflächiges Einsprühen aller gefährdeten Teile nötig
•	� punktuelles Auftragen mit beiliegenden „Duftspeichern“ zum  

aufkleben, die regelmäßig mit Duftkonzentrat besprüht werden
•	 universell einsetzbar in Auto, Haus, Garten oder Carport
•	� Langzeitwirkung

15.90 200 ml – 79.50/l

PHILIPS ULTINON  
PRO6000 W5W LED-LICHT
•	� für den vollständigen LED-Look
•	� ��lang anhaltende Leistung
•	� ���bis zu 6000 K, ideal in Kombination 

mit H7- bzw. H4-LED

SCHEINWERFERLAMPE 
PHILIPS ULTINON PRO6000
Nur für ausgewählte Fahrzeugmodelle und
Lichtfunktionen zugelassen. Einfach QR-Code 
scannen und informieren: 

129.00
JE DOPPELPACK H4 ODER H7

WEITERE INFORMATIONEN UNTER: WWW.PHILIPS.COM/LED-STRASSENZULASSUNG

PHILIPS RACING VISION GT200
SCHEINWERFERLAMPE – H4 UND H7
•	� ��bis zu 200 % helleres Licht2) für bessere Sicht
•	� ��bis zu 80 Meter weiter sehen3)

•	� ��neueste Glastechnologie – PHILIPS Diamond  
Precision Quarzglas – für mehr Lichtleistung  
und Lebensdauer

2) �Verglichen mit der gesetz- 
lichen Mindestanforderung. 

3) �Im Vergleich zum ab- 
geleiteten Minimum nach 
ECE-Regelung, basierend 
auf 1 Lux. Weitester 
Abstand vom Fahrzeug.

ab   29.90
JE DOPPELPACK 

18.90
JE DOPPELPACK 

PHILIPS EASY KIT ERSATZTEILPAKET
• Erstausrüsterqualität

• �Quarzglas-Technologie für bestmögliche  
Erschütterungs- und Vibrationsresistenz

• ��robuster Schutz durch ausgeklügeltes  
Kunststoffgehäuse-System, dauerhaft  
funktionstüchtige Schließfunktion

9.95
EASY KIT H4 

11.90
EASY KIT H7

VARTA BATTERIEN 
LONGLIFE POWER  
MICRO AAA ODER MIGNON AA
•	 High Performance Qualität 
•	 Made in Germany 
•	 24er Big Box 

VARTA LITHIUM  
KNOPFZELLEN 
CR2025 ODER CR2032
•  ��Lithium Knopfzellen für eine Vielfalt  

verschiedenster Geräte- und  
Verbraucheranforderungen 

•  �Qualität und Langlebigkeit 

4.95
je 5 Stk.

12.90
je 24 Stk.

11.90
400 ml – 29.75/l

15.90
400 ml – 39.75/lMIT INN

OVATIVEM
,  

FLEXI
BLEM SPRÜH- 

ROHR AUS METALL
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ARMOR ALL TIEFENPFLEGER
SEIDENMATT PUMPZERSTÄUBER
•  schützt Oberflächen vor Ausbleichen und Verfärbung
•  �stellt ursprünglichen Glanz und Farbe wieder her
•  ��auch für nicht-automobile Anwendungen geeignet

ARMOR ALL REIFENPFLEGER
•	� keine zusätzlichen Lappen oder Schwämme erforderlich
•	 �Tenside mit Schaumwirkung lösen Schmutz  

vom Reifen und entfernen ihn
•	 für eine gleichmäßig glänzende Oberfläche

9.95
300 ml – 33.17/l

7.49
500 ml – 14.98/l

PC STAUBBINDER  
SUPERPLUS
•	� Reinigungstuch aus Baumwolle
•	� ��antistatisch, silikon- und wachsfrei, 

hautverträglich und ungiftig
•	� ��für alle Lacke geeignet
•	� ��Maße: ca. 92 x 46 cm

NEVR-DULL  
POLIERWATTE
•	� Spiegelglanz für Metalle
•	� poliert Chrom, Gold, Silber,  

Kupfer, Messing, Nickel,  
Leichtmetalle und Stahl

9.95
ca. 142 g – 70.07/kg

14.90
1l

18.90

LIQUI MOLY  
DISPLAYREINIGER 

• streifenfreie Reinigung
• �praktisch für unterwegs

• leistungsstarker Schaumreiniger

LIQUI MOLY CERA TEC 
•  ���Verschleißschutz für Motoren,  
Schaltgetriebe, Pumpen und Verdichter 

•  �senkt den Kraftstoffverbrauch 
und Reibungsverluste 

•  lange Motorlebensdauer

LIQUI MOLY MOTOR CLEAN 
•  ���neutral gegenüber gängigen Dichtungsmaterialien 

•  �reduziert Schadstoffausstoß
•  schnelle und effektive Reinigung

SCHEIBENWISCHER 
FÜR VIELE FAHRZEUGE
•  ����jetzt wechseln auf Flachbalkenwischer
•  z. B. für VW Golf V, Touran, EOS

AUTOSOL EDEL CHROM-
GLANZ METAL POLISH 
•	� putzt und poliert alle Metalle
•	� bewährt sich besonders zur  

Rostentfernung
•	 isoliert und konserviert

SONAX FELGENBEAST
•	 �leistungsstarker Felgenreiniger für besonders 

biestige Verschmutzungen
•	 �für alle Stahl- und Leichtmetallfelgen sowie  

lackierte, verchromte, polierte und matte Felgen
•	 �besonders materialschonend, greift weder  

Felgenoberfläche noch Radbolzen an
•	� für Räder mit RDKS (Reifendruck-Kontroll- 

system) geeignet

SONAX MICROFASER
FELGENBÜRSTE
• � �löst hartnäckige Verschmutzungen  

auch an schwer zugänglichen  
Stellen bis zum Felgenbett

• � bietet optimalen Schutz vor 
 Kratzern und eignet sich ideal für   

   empfindliche Felgenoberflächen

HP REIFENPANNENSET SET 
INKL. TASCHENLAMPE

•  �schnelle und einfache Reparatur 
des Reifens bei einer Panne

•  �vollständiges Aufpumpen des Reifens mit 
beiliegendem Luftkompressor

•  ��für alle Reifentypen mit und ohne Schlauch
•  ausreichend für einen PKW Reifen

•  �auch für RDKS Systeme geeignet
•  kein Radwechsel notwendig

9.95

HP STARTHILFEKABEL
•	� Querschnitt: 16 mm²
•	� �Länge: 3 m
•	� geprüft nach DIN 72553
•	� �für Ottomotoren bis 2.500 cm3 

16.90

HP TELESKOP RAD-
MUTTERNSCHLÜSSEL
•  �mehr Kraft durch verlängerte 

Hebelwirkung
•  �mit 17/19 mm Umsteck-Einsatz
•  Antrieb 1/2 Zoll
•  Ausziehbar von 37 cm bis 55 cm
•  Material Chrom-Vanadium-Stahl

34.90
SETPREIS

669.00

119.00

KAMEI FOSCO 540  
DACHBOX
• � Außenmaße (L x B x H): 216 x 94 x 44 cm
•  Volumen: 540 l      
•  Zuladung: max. 75 kg

•  �ClickFix Schnellbefestigungs- 
System

DACHTRÄGER  
TRAGSTÄBE 2 STK.

• � Längen: 1.050 mm, 1.150 mm,  
1.250 mm

•  silber

DACHTRÄGER  
FUSSSATZ
• � für offene und geschlossene  

Reling

399.00

499.00

579.00

549.00

COREXX DACHBOX 400
•  �Außenmaße (L x B x H): 149 x 98 x 42 cm
•  Volumen: 400 l
•  Zuladung: max. 75 kg

COREXX DACHBOX 440
•  �Außenmaße (L x B x H): 192 x 82 x 42 cm
•  Volumen: 440 l   
•  Zuladung: max. 75 kg
•  beidseitige Öffnung

COREXX DACHBOX 550
•  �Außenmaße (L x B x H): 216 x 91 x 43 cm
•  Volumen: 550 l   
•  Zuladung: max. 75 kg
•  beidseitige Öffnung

COREXX FAHRRAD  
HECKTRÄGER
•	� für 2 Fahrräder
•	� Montage auf der  

Anhängerkupplung
•	� Nutzlast: 60 kg
•	� inklusive Auffahrschiene
•	 abklappbar

134.00

4.95
75 ml – 66.00/l

23.90
300 ml – 79.67/l

19.90
500 ml – 39.80/l

9.95
100 ml – 99.50/l

AB 26.90

1.19

NEU!

BEI  
UNS BEKOMMT  

IHR EINE TOP  
BERATUNG ZU  

DACHBOXEN  
UND FAHRRAD- 

TRÄGERN UND DIE  
PASSENDE LÖSUNG  

FÜR EUER AUTO!



Besucht uns auf: www.dieautospezialisten.de

EUER KOMPETENZ-CENTER FÜR AUTO & GEWERBE.

Verkauf solange Vorrat reicht. Alle Rechte vorbehalten · Alle Angaben in diesem Prospekt beruhen auf Herstellerangaben · Die Angaben stellen weder eine Zusicherung noch Garantie dar. Irrtümer und Änderungen bleiben vorbehalten. OE-Nummern dienen nur zu Vergleichszwecken · 
Nicht-Mitnahmeartikel sind vor Ort bestellbar · Modellabweichungen sowie Liefermöglichkeiten vorbehalten · Angebote und Preise gelten vom 13.03. – 31.08.2022 · Alle Preise in Euro inkl. 19 % MwSt. · Dieser Prospekt gilt für Personen jeglichen Geschlechts. Lediglich aus 
redaktionellen Gründen wird die männliche Form verwendet · Auf umweltverträglichem Papier gedruckt · Herausgeber: CARAT Systementwicklungs- und Marketing GmbH & Co. KG, Am Victoria-Turm 2, 68163 Mannheim · Gestaltung und Layout: orelunited Werbeagentur GmbH, 
Fritz-Reuter-Straße 18, 70193 Stuttgart · Druck: Komeso GmbH, Rebhalde 7, 70191 Stuttgart. 03/2023 · Bilder: Michael Diehl

EINE MARKE DER CARAT SYSTEMENTWICKLUNGS- UND MARKETING GMBH & CO. KG

TIPPS & TRICKS ONLINE:
BLEIBT UP TO DATE UND WERDET TEIL 

UNSERER FACEBOOK-GEMEINDE.

www.facebook.com/dieautospezialisten

49.90
5 l – 9.98/l

39.90
5 l – 7.98/l

5.95

LIQUI MOLY  
LONGLIFE III 5W-30 
• Ganzjahresöl �für Diesel- und Benzinmotoren
• �Freigaben: ACEA C3; API SN;  

BMW Longlife-04; VW 504 00; VW 507 00
• �Empfehlung: API CF; MB 229.51;  

Porsche C30

AD MOTORENÖL  
GTE-SPECIAL LL III 
SAE 5W-30
•  �für Diesel- und Benzinmotoren
•  �Einsetzbar in Fahrzeugen mit Füllvorschrift  

gemäß: ACEA C3; API SN; BMW Longlife-04;  
MB 229.51; Porsche C30;  
VW 504 00/507 00

SONAX AIR FRESHENER 
VERSCHIEDENE SORTEN
•  �in den Duftrichtungen Almsommer, Havana  

Love, Ocean-Fresh und Sweet Flamingo
•  �intensives langanhaltendes Dufterlebnis
•  �einfach am Lüftungsschlitz zu befestigen

UNSER  
VERSPRECHEN AN 
UNSERE KUNDEN

QUALITÄT
•  Originalersatzteile*
•  �gesicherte Markenqualität  

zum fairen Markt-Preis

VERFÜGBARKEIT
•  �über 100.000 Artikel in der Regel 

innerhalb von 24 Stunden lieferbar
•  großes Sortiment vor Ort

KOMPETENZ
•  �persönliche Beratung durch geschultes  

Fachpersonal, auch am Telefon
•  wir bilden aus

* �Originalteile gemäß Bestimmungen der Kfz-GVO (EU) Nr. 461/2010 i. V. m. der Leitlinie 
Rn. 19. Von bedeutenden Teileherstellern, als Alternative zum Angebot der Automobilhersteller.

Autoteile Zöller GmbH

Burgweg 1 56357 Miehlen 

Fax: 0 67 72/93 73-20
Autoteile  –  Zubehör  –  
Werkzeuge  –Maschinen –  
Kärcher Service -  &  
Stützpunkthändler

info@autoteile-zoeller.com
www.autoteile -zoeller.com

Tel.: 0 67 72/93 73-0


